
ROiSO.523.1.2012                               Bobowa, 28.05.2012 r.

                     

 

 

INFORMACJA BURMISTRZA BOBOWEJ 

O ROZPOCZĘCIU KONSULTACJI 

 

 

 Na podstawie uchwały Nr XLVIII/306/10 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia          

13 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

informuję o rozpoczęciu konsultacji: 

1. Przedmiot konsultacji: projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały                          

Nr XIV/75/11 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 31 października 2011 r.                            

w sprawie programu współpracy Gminy Bobowa z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2012. 

2. Termin konsultacji: 14 dni od dnia opublikowania informacji o rozpoczęciu 

konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy 

Bobowa oraz w siedzibie Urzędu na tablicy ogłoszeń. 

3. Forma konsultacji: w ramach konsultacji propozycje zmian wraz                              

z uzasadnieniem faktycznym i prawnym należy składać w formie pisemnej do 

Urzędu Miejskiego w Bobowej, pokój nr 4, w terminie określonym w pkt. 2. 

 

W załączeniu: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/75/11 Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 31 października 2011 r. w sprawie programu współpracy Gminy Bobowa                     

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2012. 



        -projekt- 
 

UCHWAŁA Nr …..... 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia …......................... 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/75/11 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia                  

31 października 2011 r. w sprawie programu współpracy Gminy Bobowa                             

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2012. 

 

 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (j. t. Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536) oraz 

art.              18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Bobowej 

uchwala: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/75/11 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 31 października 2011 

r. 

    w sprawie programu współpracy Gminy Bobowa z organizacjami pozarządowymi  

        i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2012 § 10 

        otrzymuje brzmienie: 

      „§ 10. Gmina Bobowa na realizację Programu w roku budżetowym 2012 

przeznaczy 

        środki finansowe w wysokości 239 270,00 zł.” 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z koniecznością zlecania stowarzyszeniom realizację zadań z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym,  pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób, a także z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

proponuję dokonać zmian w uchwale Nr XIV/75/11 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 

31 października 2011 r. w sprawie programu współpracy Gminy Bobowa z 

organizacjami pozarządowymi              i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2012.  Zmiany te polegają na zwiększeniu 

środków finansowych o kwotę: 

– 10 000,00 zł na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem świetlicy 

opiekuńczo – wychowawczej – placówkę wsparcia dziennego, 

– 3 500,00 zł na organizację turnusów rehabilitacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych wymagających stałej opieki, 

– 100 000,00 zł na funkcjonowanie ośrodka wsparcia dla osób starszych 

potrzebujących pomocy, 

– 10 770,00 zł na organizację XIII Międzynarodowego Festiwalu Koronki 

Klockowej. 

 


